

穀物アレルギー対策にピッタリ!
 グ레인フリーシリーズ

Grain Free Series



new /

全年齢対応

七面鳥

穀物不使用

ブラックウッド グ레인フリー ターキー

ヘルシーな七面鳥が主原料で、穀物にアレルギーを起こす愛犬にも安心のドッグフード

Price (税抜)	1kg	2,400円
	2.27kg	4,200円
	6.8kg	10,000円
	6.8kg × 2	19,000円



代謝カロリー: 356.2kcal/100g

【保証成分値】粗タンパク質 26.0%以上、粗脂肪分 15.0%以上、粗繊維 4.5%以下、水分 10.0%以下
 オメガ3 脂肪酸 1.65%以上、オメガ6 脂肪酸 2.35%以上

【原材料】ターキー、ターキーミール、レンズ豆、エンドウ豆、ソラ豆、キャノーラオイル、タピオカでんぷん、乾燥ビートパルプ、亜麻仁、ナチュラルフレーバー、乾燥アルファルファミール、メンハーデンオイル(ミックストコフェロールにて酸化防止)、ココナッツオイル(ミックストコフェロールにて酸化防止)、海塩、DL-メチオニン、第一リン酸ナトリウム、L-リジン、塩化コリン、ココナッツフレーバー、フラクトオリゴ糖、ユッカシディジェラ、炭酸カルシウム、もみ殻、ビタミンE、L-アスコルビル-2-ポリリン酸塩、二酸化ケイ素、植物油、ローズマリー、ナイアシン、乾燥ケルプ、鮫油、d-パントテン酸カルシウム、リボフラビン、ビタミンB12、チアミン硝酸塩、ビタミンA、塩酸ピリドキシン、クエン酸、ビタミンD3、ピオチン、葉酸、塩化カリウム、硫酸鉄、硫酸亜鉛、タンパク質含有亜鉛、タンパク質含有鉄、硫酸銅、酸化亜鉛、硫酸マンガン、タンパク質含有マンガン、タンパク質含有銅、酸化マンガン、ヨウ素酸カルシウム、亜セレン酸ナトリウム、乾燥発酵カゼイン菌、乾燥発酵アシドフィルス菌、乾燥発酵ピフィズ菌、乾燥発酵ロウテリ菌
 (原材料で使用されるミールは全てヒューマングレードの食用部位のみを完全に乾燥させた物を使用しております)



new /

成犬・シニア犬用

ニシン&七面鳥

穀物不使用

小粒タイプ

ブラックウッド グ레인フリー スモールブリード

小型犬に最適な小粒で、穀物にアレルギーを起こす愛犬にも安心のドッグフード

Price (税抜)	1kg	2,400円
	2.27kg	4,200円
	6.8kg	10,000円
	6.8kg × 2	19,000円



代謝カロリー: 361.7kcal/100g

【保証成分値】粗タンパク質 26.0%以上、粗脂肪分 16.0%以上、粗繊維 4.5%以下、水分 10.0%以下
 オメガ3 脂肪酸 1.85%以上、オメガ6 脂肪酸 2.85%以上

【原材料】骨抜きニシン、ターキーミール、レンズ豆、エンドウ豆、ソラ豆、キャノーラオイル、タピオカでんぷん、亜麻仁、乾燥ビートパルプ、ナチュラルフレーバー、エンドウ豆タンパク、乾燥アルファルファミール、海塩、ココナッツオイル(ミックストコフェロールにて酸化防止)、DL-メチオニン、メンハーデンオイル(ミックストコフェロールにて酸化防止)、L-リジン、第一リン酸ナトリウム、塩化コリン、フラクトオリゴ糖、ココナッツフレーバー、ユッカシディジェラ、炭酸カルシウム、もみ殻、ビタミンE、L-アスコルビル-2-ポリリン酸塩、二酸化ケイ素、植物油、ローズマリー、ナイアシン、乾燥ケルプ、鮫油、d-パントテン酸カルシウム、リボフラビン、ビタミンB12、チアミン硝酸塩、ビタミンA、塩酸ピリドキシン、クエン酸、ビタミンD3、ピオチン、葉酸、塩化カリウム、硫酸鉄、硫酸亜鉛、タンパク質含有亜鉛、タンパク質含有鉄、硫酸銅、酸化亜鉛、硫酸マンガン、タンパク質含有マンガン、タンパク質含有銅、酸化マンガン、ヨウ素酸カルシウム、亜セレン酸ナトリウム、乾燥発酵カゼイン菌、乾燥発酵アシドフィルス菌、乾燥発酵ピフィズ菌、乾燥発酵ロウテリ菌
 (原材料で使用されるミールは全てヒューマングレードの食用部位のみを完全に乾燥させた物を使用しております)



全年齢対応

サーモン

穀物不使用

ブラックウッド グ레인フリー サーモン

動物性肉類や穀物にアレルギーを起こす愛犬にも安心のドッグフード

Price (税抜)	1kg	2,400円
	2.27kg	4,200円
	6.8kg	10,000円
	6.8kg × 2	19,000円



代謝カロリー: 364.8kcal/100g

【保証成分値】粗タンパク質 28.0%以上、粗脂肪分 15.0%以上、粗繊維 4.0%以下、水分 10.0%以下
 オメガ3 脂肪酸 1.1%以上、オメガ6 脂肪酸 2.55%以上

【原材料】サーモンミール、エンドウ豆、ヒヨコ豆、レンズ豆、タピオカでんぷん、キャノーラオイル、ナマズミール、ニシンミール、ニンジン、セロリ、テンサイ、パセリ、レタス、クレソン、ホウレン草、鶏脂肪(ミックストコフェロールにて酸化防止)、ナチュラルフレーバー、鶏軟骨、炭酸カルシウム、レシチン、DL-メチオニン、ケルプ、海塩、リンゴ、カボチャ、第一リン酸ナトリウム、塩化コリン、ローズマリー、タイム、クミン、イエローマスタード、赤トウガラシ、乾燥発酵アシドフィルス菌、ブルーベリー、クランベリー、ユッカシディジェラ、フラクトオリゴ糖、グルコサミン塩酸塩、ビタミンE、アスコルビン酸、ナイアシン、有機乾燥ケルプ、d-パントテン酸カルシウム、リボフラビン、ピオチン、ビタミンB12、チアミン硝酸塩、ビタミンA、塩酸ピリドキシン、クエン酸、ビタミンD3、葉酸、塩化カリウム、硫酸鉄、硫酸亜鉛、硫酸銅、酸化亜鉛、硫酸マンガン、タンパク質含有マンガン、タンパク質含有銅、酸化マンガン、亜セレン酸ナトリウム、ヨウ素酸カルシウム
 (原材料で使用されるミールは全てヒューマングレードの食用部位のみを完全に乾燥させた物を使用しております)

株式会社レシアン

お客様相談係

〒641-0022 和歌山市和歌浦南 3-9-1
 TEL/073-448-2422 FAX/073-448-2420

TEL:073-448-2422 平日10:00~18:00
 MAIL:info@leschiens.co.jp
 URL:http://www.leschiens.co.jp

